AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 146/2016

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 073/2016

OBJETO: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para ministrar curso presencial de capacitação e geração de renda, no perímetro urbano do Município de Iguatemi/MS, atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com as quantidades e especificações detalhadas constantes na PROPOSTA DE PREÇO ANEXO I e TERMO DE REFERENCIA ANEXO II, que fazem parte do presente Edital

Vencedor(es): A C DOS SANTOS FILHO ME,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 8.733,00 (oito mil e setecentos e trinta e três reais);
Iguatemi/MS, 1 de dezembro de 2016.
Mauricelio Barros

Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 1 de dezembro de 2016.

José Roberto Felippe Arcoverde

Prefeito Municipal